
関 係 各 位 ２０２１年７月吉日 

公益社団法人 日本海難防止協会 

 

役員交代と本部移転のお知らせ 

 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます 
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます 

さて 去る６月２４日の定時社員総会にて常勤役員が交代いたしました

また 当会本部は２０２１年７月２６日から下記住所に移転することとなりま

したので 新住所と電話番号を併せてご案内申し上げます 
今後も  更なる発展に努めて参りますので  なにとぞ一層のご指導ご鞭捷を賜

りますようお願い申し上げます 
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

敬 具 
 

記 
 

会  長 村 上 英 三  
理 事 長 鈴 木 章 文 （ 新 任 ） 
専務理事 佐 々 木 幸 男 （ 新 任 ） 
常務理事 鏡  信 春  

 
 
２０２１年７月２６日より業務開始 

新住所 〒１５１－００６２ 東京都渋谷区元代々木町３３－８ 

元代々木サンサンビル３階 

電話番号             案内図 
 
総務部（代表） 03-5761-6050 
経理部 03-5761-6051 
企画国際部 03-5761-6080 
海上安全研究部 03-5761-6081 
海上交通研究部 03-5761-6082 
海洋汚染防止研究部 03-5761-6091 
研究統括本部(ミクロ) 03-5761-6087 
FAX 03-5761-6058 

 


